

Årsredovisning
för
Elgruppen Väst AB
556661-1934

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Sjölund, Verkställande direktör
2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Elgruppen Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom installationer av el och televerksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Parkallén Invest AB 556770-7988, med säte i Lomma.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare utfört arbeten åt ett av koncernbolagens kunder som man ännu inte fått betalt för motsvarande 4,45 miljoner kronor. Koncernbolaget och dess kund är i en pågående tvist som nu pågått i två år.

På grund av försiktighetsskäl har nedskrivning gjorts om ca 2,55 miljoner kronor.

En affärsjurist har blivit inkopplat i tvisten för att kunna driva vidare tvisten till rättegång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55	835	7 184	25 293
Resultat efter finansiella poster	-1 188	-1 349	-3 419	-18 428
Soliditet (%)	5	3	3	3

Omsättningen har minskat på grund av att man endast bedrivit en begränsad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	62 956	-3 943	239 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 943	3 943	0
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Årets resultat				-552 171	-552 171
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	559 013	-552 171	186 842

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559 013
årets förlust	-552 171
	6 842
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 842
	6 842

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		54 749	835 124
Övriga rörelseintäkter		60	5 336
Summa rörelseintäkter		54 809	840 460
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-292 329	-804 415
Övriga externa kostnader		-919 621	-724 556
Personalkostnader	2	-3 835	-600 925
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-20
Övriga rörelsekostnader		0	-40 866
Summa rörelsekostnader		-1 215 785	-2 170 782
Rörelseresultat		-1 160 976	-1 330 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 863	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-30 308	-18 871
Summa finansiella poster		-27 445	-18 871
Resultat efter finansiella poster		-1 188 421	-1 349 193
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		636 250	1 345 250
Summa bokslutsdispositioner		636 250	1 345 250
Resultat före skatt		-552 171	-3 943
Årets resultat		-552 171	-3 943

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	528 552	614 826
Fordringar hos koncernföretag	3 249 730	6 571 714
Övriga fordringar	7 810	91 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	88 238
Summa kortfristiga fordringar	3 786 092	7 366 178

Kassa och bank

Kassa och bank	44 105	31 445
Summa kassa och bank	44 105	31 445

Summa omsättningstillgångar

3 830 197 **7 397 623**

SUMMA TILLGÅNGAR

3 830 197 **7 397 623**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		559 013	62 955
Årets resultat		-552 171	-3 943
Summa fritt eget kapital		6 842	59 012
Summa eget kapital		186 842	239 012
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	225 000	325 000
Övriga skulder		2 283 485	2 076 382
Summa långfristiga skulder		2 508 485	2 401 382
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		34 089	63 342
Skulder till koncernföretag		360 781	3 817 083
Övriga skulder		0	9 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		640 000	767 603
Summa kortfristiga skulder		1 134 870	4 757 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 830 197	7 397 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Övriga ränteintäkter	2 863	0
	2 863	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Övriga räntekostnader	30 308	18 871
	30 308	18 871

Not 5 Aktiekapital

1.500 st (1.500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Parkallen Invest AB, 556770-7988, med säte i Lomma.

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 200 000	3 200 000
	3 200 000	3 200 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Fullgörandegaranti	0	1 730 500
	0	1 730 500

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har ej förekommit.

Borås 2024-04-24

Lennart Sjölund
Lennart Sjölund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

JPA Revision AB

Daniel Larin
Daniel Larin
Auktoriserad revisor
